

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062856

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Market Road 12

DATE <u>3-9-14</u>	SEC. <u>30</u>	TWP. <u>25</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT <u>1:30 AM</u>	ON LOCATION <u>6:00 AM</u>	JOB START <u>9:00 AM</u>	JOB FINISH <u>11:00 AM</u>
LEASE <u>W-222</u>		WELL # <u>31-1 #</u>		LOCATION <u>Zanith 7S, 1E, 1S, 1/2 E,</u>		COUNTY <u>Parmer</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR David 303 OWNER Same

TYPE OF JOB <u>liner</u>	CEMENT
HOLE SIZE _____ T.D. <u>8846'</u>	AMOUNT ORDERED <u>Small Class H, 0.25 SA51</u>
CASING SIZE <u>4 1/2 x 5 1/2</u> DEPTH <u>8830'</u>	<u>1000 gal Air/Mor. Se.# Sugar</u>
TUBING SIZE _____ DEPTH _____	
DRILL PIPE _____ DEPTH _____	
TOOL _____ DEPTH _____	
PRES. MAX <u>2000#</u> MINIMUM <u>1000#</u>	
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT <u>78.60'</u>	
CEMENT LEFT IN CSG. <u>78.60'</u>	
PERFS. _____	
DISPLACEMENT <u>11.5' (40 Min Sugar H₂O - 125 H₂O)</u>	

EQUIPMENT				
PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Tom Anderson</u>			
# <u>597</u>	HELPER <u>Kevin Gady</u>			
BULK TRUCK				
# <u>870-844</u>	DRIVER <u>Don Corpen</u>			
BULK TRUCK				
# _____	DRIVER <u>Charles Rangan</u>			

COMMON <u>Class H 5005# @ 21.30</u>	<u>10,000.00</u>
POZMIX _____ @ _____	
GEL _____ @ _____	
CHLORIDE _____ @ _____	
ASC _____ @ _____	
<u>FL-160 288</u>	<u>@ 18.90 5443.20</u>
<u>SA51 96</u>	<u>@ 17.55 1684.80</u>
<u>Sugar 50</u>	<u>@ 2.00 100.00</u>
<u>Drill 1000 1000 gal</u>	<u>@ 58.70 1409.80</u>
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
HANDLING <u>520.31</u>	<u>@ 2.48 1270.37</u>
MILEAGE <u>1288.09</u>	<u>@ 2.10 3141.03</u>
TOTAL	<u>27,668.70</u>

REMARKS:

Don 478' @ 4 1/2 in 4045' @ 5 1/2 in. Set at 8830'. Holes to be a Bore circulation. Press test to 2000# pumped 1000 gal Dr 1100. 5 H₂O. Mixed 500 lb Class H. 0.25 SA51. Pumped 2 H₂O from H₂O. Worked up. Released plug. Displaced with H₂O. Landed plug at 2000'. Released and float hole.

SERVICE

DEPTH OF JOB _____	<u>8530'</u>
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>5899.75</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
MILEAGE <u>50</u>	<u>@ 7.70 385.00</u>
MANIFOLD _____ @ _____	
<u>1 in 50</u>	<u>@ 4.40 220.00</u>
_____ @ _____	

TOTAL 6503.75

CHARGE TO: David Petrolina

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
TOTAL	_____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 30,171.95

DISCOUNT 12,068.78 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME X Glen Monday

SIGNATURE X [Signature]

\$ 18,103.17

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062650

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Forest Point Va

DATE <u>2-23-14</u>	SEC. <u>30</u>	TWP. <u>25</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT <u>3:30 AM</u>	ON LOCATION <u>7:00 AM</u>	JOB START <u>1:00 AM</u>	JOB FINISH <u>12:00 PM</u>
LEASE <u>Waller</u>	WELL# <u>31-1H</u>		LOCATION <u>Zenith 7S, 1E, 1S, 1/2E</u>		COUNTY <u>Reno</u>	STATE <u>Ki</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Dwit 303 OWNER Some

TYPE OF JOB Intermittent

HOLE SIZE 8 1/4 T.D. 4306' CEMENT

CASING SIZE 7" DEPTH 4306' AMOUNT ORDERED 11600 lbs Cement

TUBING SIZE _____ DEPTH _____ 5% Gyp sand, 10% salt

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX 11600 MINIMUM 500

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 2'

CEMENT LEFT IN CSG. 2'

PERFS. _____

DISPLACEMENT 1164.9

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Tom Newham

597 HELPER Kevin Gady

BULK TRUCK _____

603 DRIVER Brian Long

BULK TRUCK _____

_____ DRIVER _____

COMMON 11600 @ 12.90 2864.00

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

Gyp sand 116 @ 32.60 601.60

Salt 32 @ 26.35 843.20

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING 159.84 @ 2.49 470.30

MILEAGE 414.39 @ 2.60 1077.42

TOTAL 5957.02

REMARKS:

Ran 4306' of 7" cas. Bore simulation
Pressure test to 2000 # Pumped 10 bbls
H3O mixed 100% clay + 5% Gyp sand
10% salt Released plug. Displaced
with H3O. Loaded plug at 1500 #
Released and floated plug. Pump plug
back down. Shut in 200 #.
Frank

SERVICE

DEPTH OF JOB 4306

PUMP TRUCK CHARGE _____ 2765.75

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE 50 @ 7.70 385.00

MANIFOLD _____ @ _____

Head Port @ 275.00 275.00

LVM 50 @ 4.40 220.00

TOTAL 3645.75

CHARGE TO: Dwit Petroleum

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

AFE # 1400500

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Screened float shoe @ 712.53 712.53

2. Thread lock @ 83.07 166.14

Reel-in Plug @ 99.45 99.45

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL 978.12

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES \$ 10,480.89

DISCOUNT \$ 4192.35 IF PAID IN 30 DAYS

\$ 6288.54

PRINTED NAME X Max Lopez

SIGNATURE X [Signature]

Mid-Continent Conductor, LLC

P.O. Box 1570, Woodward, OK 73802
Ph. 580-254-5400 Fax 580-254-3242

CEMENTING REPORT

Operator: Unit Corporation
Well Name: Weller 31-1H
Legal Description: Reno Cnty, KS

Cement Casing Data	
Cementing Date	1/20/14
Size of Drill Bit (Inches)	28
Size of Casing (Inches O.D.)	16
Setting Depth of Casing (ft.) from ground level	160
Type of Cement	Common Cement
Sacks of Cement Used	144
Was cement circulated?	Yes
Job witnessed by: Jamie Lane	



Jeff M. Owen
Mid-Continent Conductor, LLC